Q&A Deadline - Thursday February 16,2023 at 3:00 PM

Questions & Answers

RFB OCA DFM 281 Albany - Class A Dress Uniform Package RFB OCA DFM 282 NYC - Class A Dress Uniform Package

Question # 1: Can you let me know what the last BID/ Contract price was?

Answer #1:

Past pricing information will not be provided while the procurement period is open and on-going. Please provide the best pricing available to the UCS based on the provided specifications the price quote, manufacturer, and item # of the product that you are offering that best meets the detailed specifications provided.

<u>Question # 2</u>: What quantities of the dress blouse and trousers does the agency anticipate purchasing? The manufacturer we work with doesn't stock this exact spec but can manufacture it to order if the quantity is sufficient.

Answer #2:

<u>RFB OCA DFM 281 Albany</u> - Per Exhibit A/Pricing Sheet (C) – Estimated # of Recruits – 120 (both Dress Blouse and Trouser).

<u>RFB OCA DFM 282 NYC</u> – Per Exhibit A/Pricing Sheet (C) – Estimated # of Recruits – 250 (both Dress Blouse and Trouser).

Question #3: Dress gloves: By raised stitching, are you referring to the stitching on the top of the hand?

Answer #3:

Yes, on the top of the dress glove.

Question # 4: Cap: Do you have a specific brand in mind?

Answer #4:

Per the specifications, the UCS did not request pricing on a specific manufacturer's product. Please provide the Unit price of the product that you are offering that best meets the detailed specifications provided.